
(連番№1899)                              2024 年 11 月 15 日 

 

年末年始受注業務について 

 

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 さて､弊社の年末年始受注業務についてご案内をさせていただきます。 

 誠に勝手ながら物流事情ご賢察の上、早目のご発注を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

健栄製薬株式会社 

大阪市中央区伏見町 2 丁目 5 番 8 号 

－記－ 

年度 日付 曜日  

2024 年 12 月 19 日 木 営業日 

2024 年 12 月 20 日 金 営業日 

2024 年 12 月 21 日 土 休日 

2024 年 12 月 22 日 日  休日 

2024 年 12 月 23 日 月 営業日 

2024 年 12 月 24 日 火 営業日 

2024 年 12 月 25 日 水 営業日 

2024 年 12 月 26 日 木 営業日 

2024 年 12 月 27 日 金 年内最終営業日 

2025 年 1 月 6 日 月 営業日 

■年内着ご希望の際は、下記日程でのご発注をお願い申し上げます。 

 弊社受注日 

（JD-NET 発注） 

弊社受注日 

（FAX 注文） 

弊社出荷日   

北海道・東北 
12 月 20 日 

正午まで 

12 月 20 日 

14 時 30 分まで 
12 月 23 日 

北関東 
12 月 20 日 

正午まで 

12 月 20 日 

14 時 30 分まで 
12 月 23 日 

関東・北陸・東海 
12 月 20 日 

正午まで 

12 月 20 日 

14 時 30 分まで 
12 月 23 日 

近畿 
12 月 23 日 

正午まで 

12 月 23 日 

14 時 30 分まで 
12 月 24 日 

中四国・九州 
12 月 20 日 

正午まで 

12 月 20 日 

14 時 30 分まで 
12 月 23 日 

沖縄 
12 月 18 日 

正午まで 

12 月 18 日 

14 時 30 分まで 
12 月 19 日 

※2025 年は 1 月 6 日（月）より営業となりますので、宜しくお願い申し上げます。 

12 月 25 日（水）以降のご発注分に関しましては、年内集荷終了の運送会社もございます為 

一部地域は、1 月 6 日（月）以降の出荷になります。（※現時点では年内集荷終了地域は未確定です。） 

天候、交通事情、物量の集中により通常期の納期より遅れが生じる可能性がございますので、 

日程に余裕を持ってご注文いただきますよう、お願い申し上げます。           

以上 


